22/06/2023, 15:23 SEI/PMJ - 0017385725 - Portaria

file:///C:/Users/Victor/Downloads/Portaria_0017385725.html 1/1

PORTARIA SEI - IPREVILLE.GAB/IPREVILLE.UJU

PORTARIA Nº 049, DE 22 DE JUNHO DE 2023.

Homologa o Resultado Final  do Processo Seletivo
Simplificado de Estágio, referente ao Edital 001/2023.

O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Joinville
- IPREVILLE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o relatório apresentado pela Comissão do
Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2023, designada pela Portaria n°   46, de 22 de maio de 2023
(0017029455).

RESOLVE:

Art. 1º Publicar o resultado final para a  classificação geral do  Processo Seletivo Simplificado Edital
001/2023, informando a classificação, nome e data de nascimento.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Esta publicação possui  como anexos os  documentos:  LISTA DE CLASSIFICAÇÃO -  EDITAL
ESTÁGIO REMUNERADO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº  001/2023  -
IPREVILLE (SEI 0017077569) - RESULTADO FINAL (0017384816)

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente do IPREVILLE

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 22/06/2023, às 13:56, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017385725 e o código CRC CE259B92.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.119904-0

0017385725v6